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Pożegnanie lata
O tym, że pogoda lubi płatać figle mogli się przekonać uczestnicy „Pożegnania lata” organizowanego
w sobotę 17 i 18 września w Gilowicach.
Impreza plenerowa, ze względu na opady oraz niską temperaturę, została przeniesiona do sali GOK,
gdzie odbył się konkurs budowania latawców. Wychowankowie z przedszkola, szkoły podstawowej,
gimnazjum i WTZ z Gilowic oraz młodzież z Rychwałdu podjęli wyzwanie zbudowania najlepszego
„Latawca 2005 roku”. Pięcioosobowe jury miało ogromnie trudne zadanie, gdyż latawców było ponad
20, a różnorodność ich wykonania zaskakująca. I m-ce zajęły: Patrycja Kaczmarczyk i Katarzyna
Worek z Gilowic, II m-ce zajęli: Katarzyna Wróbel, Paulina Marek, Karolina Górna, Alicja Korczak,
Beata Korczak, Dagmara Cholewka, Artur Korczak z Rychwałdu, III m-ce zajęli: Patrycja Jędrysek,
Bożena Kukułka, Estera Płużek, Piotr Barcik z Gilowic. Wyróżniono fantastyczne prace wykonane
przez przedszkolaków: Grzegorza Janiczak, Dominikę Droździk, Grzegorza Sałamun, Piotra Kopka i
Grzegorza Kopka oraz latawiec wykonany przez: Izabelę Gibas i Katarzynę Dudek.
W dalszej części programu wystąpił zespół „Mały Skalar” i „Duży Skalar” z MCK z Żywca oraz zespół
taneczny z GOK – Gilowice z popisowymi układami tanecznymi. Występy nagrodzono gromkimi
brawami. W części wieczornej muzyczne popisy grupy „Nie Wychylać Się” dostarczyły wielu emocji
zgromadzonej w sali publiczności. W dyskotekowych rytmach zakończono pierwszy dzień
„Pożegnania lata”.
W niedzielne popołudnie poszybowały w niebo konkursowe latawce. Dzieci i młodzież biegająca z
radością ze swoimi latawcami zapełniły płytę boiska sportowego w Gilowicach. Szarość wieczoru
strażacy OSP – Gilowice rozpędzili rozpalając wielkie ognisko, przy którym zgromadzili się niektórzy
głodni, zziębnięci, a niektórzy chcący pośpiewać i potańczyć ludzie.
Pomimo niesprzyjającej aury, ci którzy uczestniczyli w imprezie pożegnali lato w atrakcyjny sposób,
deklarując jednocześnie swe uczestnictwo w następnych podobnych obchodach.
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